
R O M Â N I A    

        JUDEŢUL CLUJ     

CONSILIUL JUDEŢEAN        

PREŞEDINTE 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 132 

din 17 iunie 2005 

 

privind necesitatea şi oportunitatea  numirii unei comisii de evaluare şi atribuire 

a contactului care va avea ca obiect achiziţia de programe informatice integrate 

 

 

 

 Având în vedere referatul nr. 7875 din 27.05.2005, întocmit de Direcţia 

Generală Economică, privind necesitatea şi oportunitatea  numirii unei comisii de 

evaluare şi atribuire a contactului care va avea ca obiect achiziţia de programe 

informatice integrate; 

Ţinând cont de prevederile: 

 Ordonanţei de Urgenţă privind achiziţiile publice nr. 60/11.05.2001,  

 Hotărârii Guvernului României nr. 461 cu privire la Normele de aplicare a 

Ordonanţei de Urgenţă nr. 60/2001, 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 alin. 1 din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215 din 23.04.2001, 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 

D I S P U N E : 

 

 Art. 1. Se numeşte comisia de evaluare şi atribuire a contractului care va acea 

ca obiect, achiziţia de programe informatice integrate în următoarea componenţă : 

 

 Preşedinte :   Kereks Sandor - vicepresedinte C.J.C. 

  Membri     : Mălai Petru  - director executiv C.J.C. 

Monica Nicoară - consilier C.J.C. 

   Gazsi Rodica  - consilier C.J.C. 

   Chira Sabina   - director executiv adj. C.J.C. 

   Fitai Donald- Carol - consilier C.J.C.  

   Gaci Simona  - consilier C.J.C. 

 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează  membri comisiei. 

 

 

 

P R E Ş E D I N T E,                                        A V I Z A T : 

             Secretar General, 

 

        Marius-Petre NICOARĂ                 Măriuca POP 


